

대한소아재활·발달의학회 학술대회 일시 · 2024년 6월 22일(토)

장소 • 중앙대학교병원 4층 송봉홀 평점 • 대한의사협회 3평점

대한소아재활·발달의학회 회원여러분께

인사말

소아재활분야에서 전문가로서 여러 활동에 매진하고 계시는 회원 여러분의 가정에 건강과 행복이

함께 하시길 기원합니다.

바랍니다.

안녕하십니까

오는 6월 22일 (토)에 2024년 학술대회를 개최하게 되었습니다. 이번 학술대회에서는 뇌성마비 환자의 병원 안에서의 진료와 치료를 넘어서서 일상생활 안에서의 삶의 질을 향상시킬 수 있는

스포츠와 레크레이션, 자세유지보조용구 및 첨단 기술장치, 가족 지원 서비스에 대하여 알아보는 시간을 준비하였습니다. 그리고 진료현상에서 많이 마주하는 문제인 소아 저긴장증의 임상적 평가. 유전학적 평가, 물리치료와 작업치료에 대하여 공부하는 시간을 마련하여 매우 유익한 시간이 될 것으로 생각됩니다. 또한 대한소아재활·발달의학회의 5대 회장님이셨던 정한영 교수님께 공로패 수여가 있을 예정입니다. 매년 학술대회에서 진행하였던 저희 학회의 특별한 세션인 Multimedia and Oral Presentation은 현 의료사태로 인하여 올해는 진행이 어려우며, 다음 학술대회에서 다시 진행할 수 있게 되기를 희망합니다. 소아재활 및 관련 분야에서 활동하고 계시는 다양한 전문가들을 모시고 유익한 강의와 토론의 자리를 마련하였으니, 많이 참석하시어 학술적 정보와 다양한 경험을 교류하는 귀한 시간 되시길

대한소아재활·발달의학회 회장 **김명옥**

대한소아재활·발달의학회장, 인하의대 김명옥

좌장: 건국의대 고성은, 성균관의대 권정이

09:50-10:00 Opening

Session I: 뇌성마비인의 삶의 질 향상

09:30-09:50 Registration

프로그램

10:00-10:30	뇌성마비인을 위한 적응형 스포츠 및 레크리에이션	자원 용	인대학교 특수	체육교육과 (이재원
10:30-11:00	자세유지보조용구 및 첨단 기술장치			국립재활원 :	김현경
11:00-11:30	뇌성마비인을 위한 종합적인 가족 지원 서비스	성남시의	료원 공공보건	의료사업단	전소담
11:30-11:40	Q&A				
11:40-11:50	공로패 수여			인하의대 2	정한영
11:50-12:10	Annual Business Meeting				
12:10-13:10	Lunch				
Session I	ll: 소아 저긴장증	좌장: 부	산의대 신용 받	 , 연세의대 1	나동욱
13:10-13:40	임상적 평가			충남의대 '	양신승
13:40-14:10	유전학적 평가			가톨릭의대 ?	장대현
14:10-14:40	물리치료	서울	재활병원 소이	물리치료팀	황윤태

14:40-15:10	작업 및 연하치료	서울특별시보라매병원 작업치료실 김민정			
15:10-15:20	Q&A				
15:20	폐회				
사전	등록 안내				
• 사전등록 마감일: 2024년 6월 19일(수) 24:00시					

• 등록비 안내

본 학회는 정회원과 준회원을 대상으로 입회비 및 연회비를 받습니다. 입회비는 정회원4만원, 준회원 2만원이며, 입회비를 낸 초년도에는 해당연도 연회비는 면제가 됩니다. 연회비는 정회원 4만원/1년.

구분

정회원

준회원

준회원 2만원/1년입니다.

• 등록방법: 등록 페이지에서 개별 등록 후 등록비 입금 또는 카드 결제

- 입금계좌: 우리은행 1005-102-833017. 대한소아재활발달의학회

(반드시 등록자 본인명의로 입금)

※ 기간 내 등록 및 등록비까지 납부해 주셔야 등록 완료됩니다.

- 등록비(사전등록)

- 입회비/연회비

1 🗠	MEGH	2007	
정회원	5만원	6만원	
준회원(치료사, 기타의료직)	4만원	5만원	
준회원(전공의)	무료		
준회원(타과 전문의)	5만원	6만원	

타과 전문의(또는 전공의)로 본 학회 홈페이지 가입 후 2024년 연회비를 납부한 회원

입회비

4만원

2만원

사저드로

연회비

4만원

2만원

비회원 10만원 11만원 ※ 정회원: 재활의학과 전문의로 본 학회 홈페이지 가입 후 2024년 연회비를 납부한 회원 ※ 준회원: 재활의학과 전공의, 이사회 승인을 받은 치료사, 임상심리사, 특수교사, 기타 의료직,

- 등록 취소를 원하시는 경수 학회 메일로 '등록취소 신청' 제목으로 보내주시기 바랍니다. - 6월 19일(수) 24:00 이전까지 신청 시 이체 수수료 제외 후 환불 가능하며 이후 신청 시 환불이

- 연회비는 환불이 불가하며, 등록비만 환불이 가능합니다.

- 당일 및 no-show의 경우 환불이 불가함을 알려드립니다.

• 기타사항

불가합니다.

• 환불규정

※ 비회원: 그 이외의 경우

- 계좌로 입금하여 주십시오. - 사전 등록 마감일까지 입금이 확인되지 않는 경우에는 사전 등록으로 처리되지 않습니다.
- 동영상을 포함한 모든 사진 촬영, 음성 녹취를 금하며, 강의실 입장 시 네임카드 착용을 확인하오 니 협조를 부탁드립니다.

- 학회홈페이지(www.ksprm.or.kr)를 통해 온라인 사전등록을 하여주시고. 등록비를 카드결제 또는

- 좌석이 제한된 관계로 신청자가 많을 경우 선착순으로 접수가 진행됩니다.
- 대한의사협회 연수평점: 3점, 이번 개정된 대한의사협회 연수교육 지침에 의거하여, 교육 시작 전과 교육 후 명찰에 인쇄된 바코드를 바코드 리더기에 인식해 주셔야만 연수평점이 신청되오니. 반드시 바코드 인식 처리를 해주시기 바랍니다.

- 강의록, 점심식사 제공 - 주차권은 제공되지 않습니다. 가능하면 대중교통을 이용해 주시길 바랍니다.

• 참고사항

• 연락처

사전등록 페이지 바로가기

(문의사항을 이메일로 남겨주시면 답변드리겠습니다.)

대한소아재활·발달의학회 Korean Society of Pediatric Rehabilitation and Developmental Medicine Email: ksprm@ksprm.or.kr

이메일: ksprm@ksprm.or.kr

16995 경기도 용인시 기흥구 동백죽전대로 363, 5층 18호(중동) Tel: 010-7255-1375 (오전 9시 30분 - 오후 4시 30분)